5.​ Business Technology 
6.​ Awards 
7.​ Informasi Pasar Modal 

Agenda 3 : Kinerja Keuangan Perseroan 

Pada periode hingga Kuartal II Tahun 2025, Perseroan mencatat kinerja keuangan sebagai 
berikut: 

1.​ Total aset Perseroan per Kuartal II Tahun 2025 mencapai Rp306,73 miliar (dibaca: 
tiga ratus enam koma tujuh tiga miliar rupiah), meningkat dari Rp258,72 miliar (dibaca: 

dua ratus lima puluh delapan koma tujuh dua miliar rupiah) pada tahun 2025.​

2.​ Ekuitas Perseroan sebesar Rp226,24 miliar (dibaca: dua ratus dua puluh enam koma 
dua empat miliar rupiah), naik dari Rp222,83 miliar (dibaca: dua ratus dua puluh dua 
koma delapan tiga miliar rupiah) pada tahun sebelumnya.​

3.​ Laba komprehensif Perseroan tercatat sebesar Rp6,63 miliar (dibaca: enam koma 
enam tiga miliar rupiah), meningkat dari Rp5,96 miliar (dibaca: lima koma sembilan 
enam miliar rupiah) pada tahun 2025.​